

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Beyer Teknik ApS

Baldersbækvej 16
2635 Ishøj
CVR nr. 29 68 87 37

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7/3 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 43 55 25 51

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 30. juni 2006

Direktion

Jan Beyer

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedevirksomhed samt udføre laserskæring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 541.082.

Egenkapitalen udgør kr. 691.694.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		2.577.544	2.426.484
Personaleomkostninger.....		<u>-1.305.847</u>	<u>-1.591.501</u>
INDTJENINGSBIDRAG		1.271.697	834.984
Afskrivninger		<u>-267.576</u>	<u>-230.197</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.004.121	604.787
Finansielle indtægter		16.277	15.852
Finansielle omkostninger		<u>-307.971</u>	<u>-300.196</u>
RESULTAT FØR SKAT		712.427	320.443
Skat af årets resultat	1	<u>-171.345</u>	<u>-82.583</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>541.082</u>	<u>237.860</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>541.082</u>	<u>237.860</u>
Disponeret i alt.....		<u>541.082</u>	<u>237.860</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar.....	1.369.383	726.393
Indretning af lejede lokaler.....	355.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.108</u>	<u>726.394</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.725.108</u>	<u>726.393</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer.....	565.294	567.788
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.842.807	2.699.294
Depositum.....	0	652.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	632.641	708.755
Periodeafgrænsningsposter	0	46.110
Tilgodehavender i alt	<u>3.475.448</u>	<u>4.107.091</u>
Likvide beholdninger	<u>8.881</u>	<u>3.214</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.049.623</u>	<u>4.678.093</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.774.731</u></u>	<u><u>5.404.486</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

	Note		31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		566.694	25.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	691.694	150.612
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		62.656	54.472
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		62.656	54.472
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	3	1.201.891	1.491.809
Anden gæld		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.891	1.741.809
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	480.000	460.000
Pengeinstitutter		616.061	828.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.468	872.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.161	0
Gæld til associerede virksomheder		198.560	0
Selskabsskat		0	75.411
Anden gæld		1.645.240	1.220.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.818.490	3.457.593
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.020.381	5.253.874
PASSIVER I ALT		5.774.731	5.404.486
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163.161	75.411
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.184</u>	<u>7.172</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>171.345</u>	<u>82.583</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	25.612	-	541.082	566.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>150.612</u>	<u>0</u>	<u>541.082</u>	<u>691.694</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	1.431.891	230.000	1.201.891	761.809
Pengekreditorer	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.891</u>	<u>480.000</u>	<u>1.201.891</u>	<u>761.809</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev/virksomhedspant kr. 1.500.000 med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsmateriel og inventar samt debitorer.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.